[4764] De quibus cadunt pro sexaginta kaficiis ordeï et auene, quod sibi debentur per eundem compotum: 34 kafices.

[4765] Ita debet 20 kafices, frumenti.

Item recepit ordeum et auenam

[4766] Per compotum Didaci Sancii de Garriz, merini, 187 kafices, 2 roba.

[4767] Item per compotum Roderici Petri de Echalmaz, merini, 47 kafices, 2 roba.

[4768] Summa tocius recepte: 235 kafices.

Expendit ordeum et auenam

Expensa comunis

[4769] Pro expensa Guiraldi de Secha, dum remansit Pampilone pro negociis domni, 3 kafices, 2 roba.

[4770] Summa per se.

[4771] Item domno Clementi, gubernatori, pro expensa hospicii per partes: 313 kafices, 2 roba.

[4772] Summa per se.

[4773] Summa tocius expense: 317 kafices.

[4774] Ita debentur ei: 82 kafices.

[4775] Ipse tunc debet pro residuo sui compoto anni preteriti: 20 kafices, 2 roba.

[4776] Ita debentur ei: 61 kafices, 2 roba.

[4777] Item eidem pro Petro Ochoe portario: 6 kafices, 2 roba.

[4778] Ita debentur ei facto finali compoto: 68 kafices, ordeï et auene, de quibus fuit solutus in precedenti compoto frumenti.

[4779] Ita quitus.

Item recepit vinum

[4780] Per compotum Roderici Petri de Echalmaz, merini, 34 metretas, 8 carapitos vini.

[4781] Summa per se

Expendit vinum

- [4782] Vendidit, 16 metretas, qualibet metreta pro sex solidis, 4 libras, 16 solidos¹¹⁸, et computat denarium in sua recepta denariorum.
- [4783] Item gubernatori, pro expensis suis, 2 metretas,.
- [4784] Totum residuum putridum fuit, et eiectum.
- [4785] Ita quitus /fol. 50 v.

Anno quo supra

Petrus Ochoe, portarius et clauiger graneriarum Pampilone

Recepit frumentum

- [4786] Per compositum Roderici Petri de Echalah, merini, per manum Lupi Orticii de Bazdoztayn, 204 kafices, 2 roba, 1 quartalem.
- [4787] Item per compositum Didaci Sancii de Garriz, merini, per manum Ferrandi Symonis de Vart, 50 kafices.
- [4788] Item de Sancio de Vilaua in graneriis, 225 kafices, 2 roba,¹¹⁹ 3 quartales.
- [4789] Summa tocius recepte frumenti: 380 kafices, 1 robum.

Expendit frumentum

Retinencie castrorum

- [4790] Ochoe Martini de Oarriz, pro castro de Maya, a festo Assumptionis vsque ad Candelariam per medium annum, 25 kafices.
- [4791] Martino Ferrandi de Eransus, pro castro de Orarregui, per medium annum vt supra, 15 kafices.
- [4792] Summa retinenciarum: 40 kafices.

118. 4 libras, 16 solidos] Ms. subrayado.

119. 2 roba] Ms. interlineado.

Dona regum ad uitam

- [4793] Domne Sancie Egidii, mater abbatisse quondam de Marzela, 10 kafices.
- [4794] Summa per se.
- [4795] Item domno Clementi, gubernatori, pro expensa hospicii sui, 22 kafices.
- [4796] Item eidem pro mutuo facto vxori Poncii de Monte Rodato, quod debet reddere gubernator, 10 kafices.
- [4797] Summa tocius expense: 82 kafices.
- [4798] Ita debet: 398 kafices, 1 robum.

Item recepit ordeum et auenam

- [4799] De Roderico Petri de Echalez, merino, 84 kafices, 3 roba, 3 quartales.
- [4800] De Didaco Sancii de Garriz, merino, 247 kafices, 3 roba, 3 quartales.
- [4801] Item de Sancio de Vilaua, 6 kafices, 2 roba.
- [4802] Item de domno Guillermo Vnaldi, merino quondam, per manum Lupi Orticii de Baztan, 3 kafices.
- [4803] Summa tocius recepte: 343 kafices, 1 robum.

Expendit ordeum et auenam

Expensa comunis

- [4804] Pro expensa porcorum in quatuor diebus quibus remanserunt Pampilone, 4 kafices.
- [4805] Summa per se.
- [4806] Item domno Clementi, gubernatori, pro expensa hospicii, 40 kafices.
- [4807] Summa per se.
- [4808] Summa tocius expense: 44 kafices.
- [4809] Ita debet: 299 kafices, ordei et auene.

Item recepit porcos vocatos yurdeas

- [4810] De Didaco Sancii de Garriz, merino, per Petrum de Vssumbil, submerini, de Larraun, 47 porcos.
[4811] Item de eodem Petro, in Bassaburua Maiori, 21.
[4812] Item in Leuça, Aresso et Arayz, per manum Martini de Larraun, 26.
[4813] Summa tocius recepte: 94 porcos.

Expendit porcos

Expensa comunis

- [4814] Vendidit 55 porcos, denarium computat in sua recepta denariorum.
[4815] Item Petro de Ossumbil, submerino, vnum porcum qui non poterat se mouere.
[4816] Item pro expensa dicti Petri Ochoe, et sociorum suorum, congregando porcos, 3 porcos.
[4817] Item, 12 mortui fuerunt.
[4818] Summa comunis expense: 71 porcos.
[4819] Item gubernatori pro expensa hospicii, 23 porcos.
[4820] Summa tocius expense: 94 porcos.
[4821] Ita quitus.

Anno quo supra

*Domnus Johannes Le Briays, castellanus castri
Sancti Johannis de Pede Porti*

Recepit frumentum

- [4822] De molendini Sancti Johannis, de Sancto Johanne Veteri et de Beorlegui, 148 kafices, 2 roba, per annum, et de anno preterito usque ad Candelariam proximo venentem.
[4823] Summa tocius recepte: 148 kafices, 2 roba.

Expendit frumentum

Retinencie castrorum

[4824] Sancio Arnaldi de Ezpeleta, pro castro de Mont Ferrat, a festo Assumptionis vsque ad Candelariam proximo sequentem, per medium annum, 30 kafices.

[4825] Summa per se.

Opera facta

[4826] Pro faciendo granerio in molendino de Boscoc, 2 kafices, 2 roba.

[4827] Item pro tribus molis factis et emptis, 2 kafices, 3 roba.

[4828] Item, pro operibus factis in molendinis, et pro facienda cenia, 3 kafices, 3 roba.

[4829] Item pro faciendis ferris de nouo ad opera molendini, et preparandis aliis ferris, 3 kafices, 2 quartales.

[4830] Item pro operibus minutis, factis in molendinis, 3 roba.

[4831] Summa operum: 12 kafices, 3 roba, 2 quartales.

Comunis expensa

[4832] Pro expensa gubernatoris, qui debet reddere, 6 kafices.

[4833] Item predicatori Baionensi, misso per gubernatorem ad senescallum Vasconie in seruitio domni, 10 kafices.

[4834] Item Artusio Sancti Johannis, pro seruitio facto domno, 10 kafices.

[4835] Item Arnaldo Sancii de Sanguiner, burgensi Baione, pro seruitio facto domno, 7 kafices, 2 roba.

[4836] Item vendidit, 46 kafices, 1 robum, denarium computat in sua recepta.

[4837] Item pro salario et expensa quatuor molendinariorum vsque ad proximam Candelariam, 53 kafices, 3 roba.

[4838] Item pro lignis et seppo emptis ad opus molendini, 1 kaficem, 3 roba.

[4839] Summa comunis expense: 135 kafices, 1 robum.

- [4840] Summa tocius expense: 178 kafices, 2 quartales.
 [4841] Ita debentur ei: 29 kafices, 2 roba, 2 quartales.
 [4842] Ipse tunc debet pro residuo compoti sui anni preteriti: 55 kafices, 2 roba.
 [4843] Ita debet facto finali compoto: 25 kafices, 3 roba, 2 quartales frumenti /fol. 51 r.

Item recepit millium

- [4844] De molendinis Sancti Johannis de Pede Porti et de Beorlegui, 12 kafices, 2 roba.
 [4845] Totum debet, quia nichil expendit.

Anno quo supra

Garsias Michaelis, receptor et baillus Stelle

Recepit frumentum

- [4846] De molendinis Pontis de Liçarra a Januario vsque ad festum natalis beati Johannis Baptiste, in qualibet quindena nouem roua mesure Stelle, valent 33 kafices, 1 robum, 1 quartalem, mesure Pampilone.
 [4847] Item de dictis molendinis, a festo beati Johannis Baptiste vsque ad primam diem Januarii, in qualibet quindena decem roua Stelle, valent 39 kafices, 1 quartalem, mesure Pampilone.
 [4848] Item de molendinis Pontis d'Elmaz, 2 kafices, 2 roba rasa.
 [4849] Item de restancia Poncii Guillermi, 29 kafices, 3 roba, 3 quartales, 2 almudes.
 [4850] Summa tocius recepte frumenti: 104 kafices, 3 roba, 1 quartalem, 2 almudes.

Expendit frumentum

Retinentia castri

- [4851] Garsie Ochoe de Oppaco, pro augmentatione duorum seruientum in castro de Oro, per litteram Guillermi Marzelli, 10 kafices.
 [4852] Summa per se

Expensa comunis

[4853] Pro instrumentis vocatis iazillas ad opus molendinorum Pontis de Liçarra, 10 kafices, 1 quartalem, 2 almudes.

[4854] Item magistro Sancio, rectori, pro seruitio facto domno, 10 kafices.

[4855] Summa comunis expense: 20 kafices, 1 quartalem, 2 almudes

[4856] Item gubernatori pro expensa hospicii, 74 kafices.

[4857] Summa per se

[4858] Summa tocius expense: 104 kafices, 1 quartalem, 2 almudes.